

## PACHET DIVERSE MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 99003308

Data publicarii 20.06.24 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 24.437,35 RON - 24.437,35 RON

Descriere: NR DENUMIRE U.M. Cantitate Pret fara TVA TOTAL 1 BATERIE MONOCOMANDA PIPA MEDIE BUC 30 58 1740 2 BATERIE MONOCOMANDA CADA PIPA SCURTA BUC 5 93 465 3 PARA DUS BUC 20 7.5 150 4 CAPAC WC BUC 30 23.18 695.4 5 BANDA TEFLON INBINARI SANITARE BUC 20 1.98 39.6 6 PLACA RIGIPS 12MM PT BAIE BUC 10 78.57 785.7 7 HOLSURUB RIGIPS (NEGRESE) 2.5 100B 10 2.71 27.1 8 HOLSURUB RIGIPS (NEGRESE) 3.5 100B 10 3.44 34.4 9 CIMENT SAC 40KG BUC 10 30.2 302 10 TINCI GRI EXTERIOR 40KG/SAC BUC 10 91 910 11 IPSOS SAC CONSTRUCTII 50KG BUC 10 49.5 495 12 MANUSI LUCRU MARIMEA 8-10 BUC 40 5.67 226.8 13 PACHET ELECTROZI SUPERTIT 2.5 (4.5KG/PAC) PAC 3 106.8 320.4 14 CONEXPAND BETON 10\*120 100B 0.5 158.4 79.2 15 TARUSI METALICI ZN PT IMPAMANTARE 1.5M BUC 20 63.44 1268.8 16 FIR OTEL ZN PT IMPAMANTARE D-8MM KG 60 16.2 972 17 GALEATA LAVABIL 15L ANTIMUCEGAI +AMORSA BUC 6 267 1602 18 ROBINET TRECERE BILA 1/2 FE-FI BUC 15 18.9 283.5 19 ROBINET CALORIFER TUR 1/2 BUC 10 29.14 291.4 20 ROBINET CALORIFER RETUR 1/2 BUC 10 24.55 245.5 21 SET ROBINETI CALORIFER 1/2 TERMOSTAT BUC 5 85.46 427.3 22 LAMAPA LED TAVAN 16-18W PATRATA LUM.ALBA BUC 25 68 1700 23 LAMAPA LED TAVAN 50W PATRATA LUM.ALBA BUC 15 187.46 2811.9 24 BEC LED 7-9W LUM.ALBA BUC 30 5.94 178.2 25 LAMPA EXIT 30 LED BUC 30 59 1770 26 PRELUNGITOR CU FIR 5P BUC 20 36.5 730 27 STECHER SCHUKO BUC 15 3.2 48 28 PRIZA DUBLA ST BUC 30 6.95 208.5 29 PRIZA DUBLA PT BUC 30 9.95 298.5 30 PRIZA SIMPAL ST BUC 40 6.5 260 31 PRIZA SIMPAL PT BUC 30 4.85 14